BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số:       -TB/TĐTN-PT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức nói chuyện chuyên đề về “Khởi nghiệp” (đợt 1)

Căn cứ Kế hoạch số 198-KH/TĐTN-PT, ngày 07/3/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn “Về việc tổ chức nói chuyện Chuyên đề về “Khởi nghiệp” năm 2024”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo về việc tổ chức các buổi nói chuyện

chuyên đề về “Khởi nghiệp” (đợt 1), cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên.

2. Số lượng: Mỗi buổi có ít nhất 100 đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh

viên trở lên.

3. Thời gian, địa điểm:

Stt Đơn vị Thời gian Địa điểm Ghi chú

1 Thành phố Trà Vinh
08h00’, ngày

10/8/2024
Ủy ban nhân dân Phường 1

2 Huyện Càng Long
14h00’, ngày

10/8/2024
Ủy ban nhân dân xã Tân An

3 Huyện Duyên Hải
08h00’, ngày

12/8/2024

Ủy ban nhân dân Thị trấn

Long Thành

4 Huyện Cầu Kè
14h00’, ngày

12/8/2024
Hội trường Ban Dân vận Huyện ủy

Đề nghị Ban Thường vụ Huyện đoàn Càng Long, Duyên Hải, Cầu Kè và

Thành đoàn Trà Vinh triệu tập lực lượng tham gia, chuẩn bị địa điểm tổ chức

chương trình đảm bảo theo tinh thần kế hoạch đề ra.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh đoàn;

- Thành đoàn Trà Vinh;

- Huyện đoàn Càng Long;

- Huyện đoàn Duyên Hải;

- Huyện đoàn Cầu Kè;

- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thanh Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:43:03+0700
	Tỉnh Đoàn Trà Vinh - Thành phố Trà Vinh
	NGUYỄN THANH NHÃ<nguyenthanhnhatdtv@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:19:04+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:19:09+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:19:16+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:19:42+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!